- １ -

平成 27 年 3 月 25 日

各 位

会 社 名 株式会社 百 十 四 銀 行

代表者名 取締役頭取 渡 邊 智 樹

(コ－ド番

号
8386 東証第１部)

問 合 せ 先 経営企画部長 豊 嶋 正 和

 ( TEL. 087 － 836 － 2787 )

社外取締役候補者の選任に関するお知らせ

 当行は、本日（平成 27 年 3 月 25 日）開催の取締役会において、下記のとおり社外取締役候補者

の選任について内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

Ⅰ．第 146 期定時株主総会開催日（平成 27 年 6 月 26 日予定）付の選任（内定）

（１）新任社外取締役候補者 〔  〕内は現在の役職

取締役〈社外〉 井原 理代 〔香川大学 名誉教授、高松大学 経済学部 教授〕

井原理代氏は、会社法第 2 条第 15 号に定める社外取締役の候補者であります。

（２）選任の理由

井原理代氏は、大学教授として豊富な経験と専門的な知識を有し、その経験と見識を活かし

て、当行の経営に関して有益なご意見をいただけるものとして選任しております。

Ⅱ．新任社外取締役候補者の略歴

氏 名     井 原  理 代（いはら みちよ）

生年月日 昭和 20 年 8 月 8 日生

出 身 地     香川県

職 歴     昭和 60 年 11 月 香川大学 経済学部 教授
 平成 14 年 4 月 同 経済学部長
 平成 16 年 4 月 同 大学院地域マネジメント研究科教授・研究科長
 平成 19 年 12 月 日本放送協会経営委員

- ２ -

 平成 20 年 4 月 同 経営委員兼監査委員
 平成 21 年 4 月 同 経営委員兼監査委員（常勤）
   （平成 25 年 12 月退任）
 平成 21 年 4 月 香川大学 名誉教授
 平成 26 年 4 月 高松大学 経営学部 教授
 平成 26 年 6 月 四国電力株式会社 社外取締役
   現在に至る

以 上

 本件に関するお問い合わせ先：

経営企画部 広報 CSR グループ 谷本 【電話】087-836-2916